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Boks tip Bookshelf dhe lidhje me bluetooth.
1 Prize Shuko per furnizim me energji
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Boks incaso (Tavan Gips)Boks incaso (Tavan Gips)

Linja 1 Kabell boksi 2 x 2.5mm Linja 2 Kabell boksi 2 x 2.5mm

Linja 3 Kabell boksi 2 x 2.5mm

Linja 4 Kabell boksi 2 x 2.5mm

Linja 5 Kabell boksi 2 x 2.5mm

Linja 6 Kabell boksi 2 x 2.5mm

Linja 7 Kabell boksi 2 x 2.5mm

Linja 8 Kabell boksi 2 x 2.5mm
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Ekran LED
400cm i gjere x 225cm i larte

2 Linja  me kabell koaksial me rezistence 50 ohm (shembull RG-8U), per antenen e

mikrofonave valore. Antena do montohet ne murin e gibsipt ne krah te hyrjes se

salles per te mbuluar me vale zonen ku ndodhet ekrani LED (pra ku do te vendoset

edhe stage apo ku do te qendrojne folesit gjate eventeve te ndryshme).

8 Linja CAT6A S/FTP te terminuara me konektore RJ45 per Ekranin LED.

4 Linja per furnizim me energji 220V per ekranin LED. Secila dedikuar ne
automat 16A.

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

1 Tub FI20 per kalimin e linjes per 1 radiator INFRA per sistemin Self Tour Guide.

1 prize per te furnizuar me energji radiatorin INFRA
TE DYJA NE TAVAN NE TRAUN E PARE HORIZONTAL

3 Linja CAT6A S/FTP te terminuara me priza RJ45 ne mur ne kuoten 30cm

2 Priza shuko

3 Linja kabell sinjali Mikrofonik te terminuara ne mur me konektore XLR ne kuoten 30cm

Ekran Landscape 75",
kapur nga tavani.

Opsioni 1: Ekrani LED me mbeshtetje ne toke + kapje ne
strukturen e drurit nga mbrapa ne disa pika (kapje jo ne
gips).

Opsioni 2: Varje nga siper + kapje nga mbrapa ne gips te
perforcuar.

Permasat 400cm i gjere x 225cm i larte

2 Priza RJ45 qe lidhen me rrjetin e brendshem WiFI
dhe akses ne Internet
3 Priza Shuko per furnizim me energji.

Boks tip Bookshelf dhe lidhje me bluetooth.
1 Prize Shuko per furnizim me energji 1 L
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Tavan gipsi i thjeshte
me hark

+2.45

Instalacion metalikShirit LED organik

Panel me rrjet metalike
dhe kornize MDF

Spot cilindrik
me diametri 6cm

Panel akustik te varur
me spote inkaso
me diameter 8cm

Shine magnetike e varur ekzistuese

Shine magnetike
me difuzor 40 cm
spot cilindrik me orientim
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Ekran LED
400cm i gjere x 225cm i larte.
I varur nga tavani ose i kapur ne mur. Ne te gjitha rastet per tu
konfirmuar nese struktura e tavanit apo muri suporton peshen e
ekranit.
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